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Сводные данные

Курс 1 Курс 2
Итого

сем. 1сем. 2 Всего сем. 3сем. 4 Всего

Теоретическое обучение и практики 17 16 33 17 17 50

Э Экзаменационные сессии 2 2 4 4 4 8

У Учебная практика 2 2 2

Н Научно-исслед. работа 4 4 4

П Производственная практика 2 2 6 6 8

Пд Преддипломная практика 6 6 6

Г Государственная итоговая аттестация 4 4 4

К Каникулы 1 7 5/6 8 5/6 1 7 4/6 8 4/6
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Продолжительность обучения 


(не включая нерабочие праздничные дни и 

каникулы)

более 39 нед более 39 нед

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 12.06.2025 16:58:30
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab



 Итого
23 

3/6

28 

3/6
52

23 

3/6

28 

3/6
52 104

 Студентов

 Групп


